
• Účast na bohoslužbách je možná při dodržování hygienických opatření (respirátory, 
dezinfekce rukou, rozestupy 1,5 metru mezi účastníky bohoslužby, pokud nejsou členy jedné 
domácnosti). Všem děkujeme za vzájemnou ohleduplnost a za respektování aktuálních 
opatření. 

• Dnes po večerní mši svaté adorace nebude.  

• Od pondělí 10. ledna budou mše svaté slouženy opět ve farním kostele. 

• V pondělí 10. ledna po ranní mši svaté bude prováděn úklid baziliky. Prosíme o pomoc při 
úklidu. 

• V úterý 11. ledna od 9.00 hodin na staré faře proběhne setkání seniorů. Bližší informace na 
vývěsce.  

• V pátek 14. ledna zveme od 15.00 hodin na adoraci do farního kostela. Zapisovat se na adorační 
službu je možno vzadu v kostele. 

• Od 1. do 16. ledna probíhá tradiční Tříkrálová sbírka. Od pondělí 10. ledna bude ve farním 
kostele umístěna kasička, do které můžete přispět na Tříkrálovou sbírku.  

• Zveme všechny děti ve věku 6–12 let na víkendovku na téma Vzhůru za dobrodružstvím, která 
proběhne ve dnech 28.–30. 1. 2022 v Komunitním centru Klášter v Blahutovicích. Cena za 
každé dítě bude činit 450,-Kč. Přihlašovat se můžete od 10. do 23. 1. 2022 skrze online 
formulář, který naleznete na webových stránkách farnosti. Přihlašování má omezenou 
kapacitu, proto doporučujeme přihlásit se co nejdříve. Akce se bude konat pouze za příznivé 
epidemiologické situace. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vás – mládež farnosti 
Frýdek. 

• Vzadu v kostele je pro vás připraveno nové číslo zpravodaje „Svatojánský hlas“, kde mimo 
jiné naleznete ohlédnutí za Vánocemi očima dětí.   

 


